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1. Crpoxu 2, 3 B Tabmume mnoxapazaena 1. «OOmwue cBeaeHUs] O CHOPTUBHOM COPEBHOBAHUW» paszjiena
IV. «<HEMITMOHAT POCCHUWN» u3noxuTh B CIEAYIOMEH pelaKIuu:
07.10 | Jenp npuesna, KOMUCCHS 110 TOIIYCKY
o BT® - nxymcs - ”HAMBUyaJIbHAS 047048181141 2/8
> 2|z = nporpaMma
3 S |8 % BT® - nxymcs - n1BOMKH 047049181141 1/8
Kocrpomckas b g 5 S 5 I 0g. | CMelanHbIe
2% 00J1aCTh, K3 300 = g | g = I )K}(;)II{( HHH’ 10.10 BT® - nxymcs — Tpolku 04705018114 | 2/24
r. Kocrpoma § § § 8 = ' BT® - nxymc» - ppucTaiin - 047067181151 | 2/8
5 5 5 § HHAWBUAYyallbHas IIporpaMma
S RO IS BT® - nxymcs - Gppucraiin — aoiiku | 047068181151 1/8
© CMEIIaHHbIC
11.10 | Jens oTbe3na
§ § § o2 20.06 | [lens npuesna, KOMUCCHS IO TOIYCKY
Pecrrybnmuku 5 s | 8| & =
* s 9 MyX4MHBbI, | 21-
3 Anpires, K | 200 g 21 2 =5 | BT® - koMaHHBIE COPEBHOBAHUS 0470471811J1 | 3/56
. 3 s | o g & KeHIUHbL | 22.06
r. Maiixon S 8 S| © K
= | E|E| VY&
S| 8IS 23.06 | Jlens oTbe3na
2. Crpoxy 1 B Tabmume moapaszmena 1. «OOmme cBeaeHHsT O CIOPTUBHOM COPEBHOBAHWMW»  pasfelna
V. «KYBOK POCCHW»» U310KUTh B CAEAYIOLIEH pEAAKIUU:
16.06 | Jlenn mpue3ga, KOMHCCHS IO IOMTYCKY
ESB BT® - BecoBas kareropust 46 kr 0470101811b 1/4
2| 2| & E BT® - BecoBast kateropust 49 kr 0470131611C 1/4
L§ L§ L§ g BT® - BecoBas kareropust 53 kr 0470171811C 1/4
PecriyOmnku © o | o & BT® - BecoBas kareropust 54 kr 0470181811A 1/4
% JI P P P 2 JI | MyX4uHBI,
1 AJIBH:GH, K3 700 = z z g K3 | skeHIIMHBI 17- | BT® - BecoBas kareropus 57 Kr 0470201611C 1/4
r. Maiixon S 2| 2 E 19.06 | BT® - BecoBas kareropus 58 kr 0470211611A 1/4
3 S | & BT® - BecoBast Kateropus 62 Kr 04702518115 | 1/4
© © 5 BT® - BecoBas kareropust 63 Kr 0470261811® 1/4
BT® - BecoBas kateropus 67 Kr 0470301611b 1/4
BT® - BecoBas kareropust 68 Kr 0470321611® 1/4




BT® - BecoBas kareropus 73 kr
BT® - BecoBas kareropust 73+ kr
BT® - BecoBas kareropusi 74 xr
BT® - BecoBas kateropust 80 kr
BT® - BecoBas kareropus 87 Kr
BT® - BecoBast kareropus 87+ Kr

0470361811C
0470371811C
0470381811A
0470411611A
0470451811A
0470461811A

1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4

20.06

JleHb oTbE3/1a

3. Crtpoky 4 B Tabauiie noapaszaena 1. «O0mue cBeeHus: 0 CIIOPTUBHOM copeBHOBaHuM» paznena V1. «IIEPBEHCTBO
POCCHN» 1310XUTh B CICAYIOUIECH pelaKIvu:

4*

benropoackas
0051aCTh,
r. benropox

K3

900

CornacHo oT6opy

CornacHo oTOOpy

CornacHo oT6opy

CoryacHO Ha3HAYECHUIO

IOH

IOHOIIIH,
JEBYIIKH
(12-14
TIeT)

09.06 | [lens npue3aa, KOMUCCHS 11O JIOITYCKY
FOHOIIH:
BT® — BecoBas kateropust 33 kr 0470031811H 1/4
BT® — BecoBas kareropus 37 Kr 0470041811H 1/4
BT® — BecoBast kareropust 41 xr 0470051811H 1/4
BT® — BecoBas kareropus 45 Kr 047009181110 1/4
BT® — BecoBast kareropust 49 xr 0470131611C 1/4
BT® — BecoBas kareropus 53 Kr 0470171811C 1/4
BT® — BecoBast kateropust 57 Kr 0470201611C 1/4
BT® — BecoBas kareropust 61 kr 047024181110 | 1/4
BT® — BecoBast kateropust 65 kr 047028181110 | 1/4

10- | BT® — BecoBas kareropus 65+ kr 047029181110 | 1/4

14.06 | neBymKu:
BT® — BecoBas kareropust 29 kr 04700118111 1/4
BT® — BecoBas kateropust 33 kr 0470031811H 1/4
BT® — BecoBas kareropust 37 Kr 0470041811H 1/4
BT® — BecoBast kareropust 41 xr 0470051811H 1/4
BT® — BecoBas kareropus 44 kr 0470081811/ 1/4
BT® — BecoBas kareropus 47 Kr 04701118111 1/4
BT® — BecoBas kareropust 51 kr 0470151811H 1/4
BT® — BecoBas kareropus 55 Kr 0470191811H 1/4
BT® — BecoBas kateropust 59 kr 0470221811H 1/4
BT® — BecoBas kareropus 59+ kr 04702318111 1/4

15.06 | Jleus oThe3ma




4

4, Ctpoku 2 u 4 B Ttabmume mnoapazaena 1. «OOmme cBeAeHUS O CHOPTHUBHOM COPEBHOBAaHUW» pasjelia

VIl. «BCEPOCCUMCKUE CITOPTUBHBIE COPEBHOBAHMU SI» U3/105KKTh B CIICYIONICH peaaKIINu:
20.04 | Ienn npue3na, KOMUCCHUS IO JIOMTYCKY
BT® - BecoBas kareropus 46 kr 0470101811b 1/4
BT® - BecoBas kateropus 49 kr 0470131611C 1/4
BT® - BecoBas kareropust 53 Kr 0470171811C 1/4
«Kybok BT® - BecoBas kateropusi 54 kr 0470181811A 1/4
Mpe3uJIeHTa % BT® - BecoBas kateropusi 57 Kr 0470201611C 1/4
Cor103a TXOKBOHIO = BT - BecoBas kareropus 58 kr 0470211611A 1/4
Poccumn» % BT® - BecoBas kateropusi 62 kr 0470251811b 1/4
5 J 500 | 101 48/ § o— 21- | BT® - BecoBas kareropus 63 xr 0470261811D 1/4
K3 48 o | Il 22.04 | BT® - BecoBas kareropust 67 Kr 04703016116 1/4
Kapauaeso- § PKCHIIHBL BT - BecoBas kareropus 68 kr 04703216110 1/4
Yeprecckast = BT - BecoBas xateropusi 73 kr 0470361811C 1/4
PecnyGmuika, S BT® - BecoBas kareropusi 73+ kr 0470371811C 1/4
r. Yepkecck BT - BecoBas xkateropusi 74 kr 0470381811A 1/4
BT® - BecoBas kareropus 80 kr 0470411611A 1/4
BT - BecoBas xateropust 87 Kr 0470451811A 1/4
BT® - BecoBas kaTeropusi 87+ Kr 0470461811A | 1/4
23.04 | Jlenn oTnesna
21.05 | /lens npuesna, KOMHCCHS 11O TIOMYCKY
IOHUOPBI, FOHUOPBI:
I IOHHOPKH BT® - BecoBas kareropus 45 kr 047009181110 | 1/4
«Kybok o | 1oH | (15-17 ner) BT® - BecoBas kareropust 48 kr 047012181110 | 1/4
Psa3anckoro = BT® - BecoBas kareropus 51 kr 0470151811H | 1/4
Kpems» % BT® - BecoBas kareropus 55 kr 0470191811H | 1/4
1 168 = BT® - BecoBas kateropus 59 kr 0470221811H | 1/4
4 3 | 800 | 361 \ £ 22- | BT® - BecoBas kaTeropus 63 Kr 0470261811d | 1/4
Psaszanckas 168 2 23.05 | BT® - BecoBast kareropus 68 kr 04703216110 | 1/4
00J1aCTh, § BT® - BecoBas kateropusi 73 kr 0470361811C | 1/4
r. Psa3anp 5 BT® - BecoBas kateropusi 78 Kr 047039181110 | 1/4
© BT® - BecoBas kareropusi 78+kr 047040181110 | 1/4
FOHUOPKU:
BT® - BecoBas kateropus 42 kr 04700618111 | 1/4
BT® - BecoBas kareropus 44 kr 04700818111 | 1/4




IOHOIIIH,
JIEBYIIIKH
(12-14 ner)

MYKYHUHBI
JKCHIIINHBI

BT - BecoBas kareropus 46 xr
BT® - BecoBas kateropus 49 kr
BT - BecoBas kareropus 52 xr
BT - Becoas kareropus 55 kr
BT - BecoBas kareropus 59 kr
BT® - BecoBas kateropus 63 kr
BT® - BecoBas kareropus 68 kr
BT® - BecoBas kareropusi 68+kr
FOHOLLIN:

BT® - BecoBas kateropus 33 kr
BT - BecoBas kareropus 37 Kr
BT® - BecoBas kareropus 41 kr
BT - BecoBas kareropus 45 kr
BT® - BecoBas kateropus 49 kr
BT - BecoBas kareropus 53 kr
BT - BecoBas kareropus 57 kr
BT - BecoBas kareropus 61 xr
BT® - BecoBas kateropusi 65 kr
BT - BecoBas kareropus 65+ Kr
JEBYLLIKHU:

BT® - BecoBas kareropus 29 kr
BT® - BecoBas kateropus 33 kr
BT® - BecoBas kareropus 37 kr
BT® - BecoBas kareropus 41 xr
BT® - BecoBas kareropus 44 kr
BT® - BecoBas kateropusi 47 kr
BT® - BecoBas kareropus 51 kr
BT® - BecoBas kaTeropus 55 Kr
BT® - BecoBas kateropust 59 kr
BT® - BecoBas kareropus 59+ xr
MY>KYHHBI, KCHIITHHBI:

BT® - BecoBas kareropus 46 kr
BT - Becoas kareropus 49 xr
BT® - BecoBas kareropus 53 kr
BT® - BecoBas kateropus 54 kr
BT® - BecoBas kareropust 57 Kr

04701018115
0470131611C
04701618111
0470191811H
0470221811H
0470261811
0470321611®
04703318111

0470031811H
0470041811H
0470051811H
047009181110
0470131611C
0470171811C
0470201611C
047024181110
047028181110
047029181110

0470011811/
0470031811H
0470041811H
0470051811H
0470081811]1
04701118111
0470151811H
0470191811H
0470221811H
0470231811]1

047010181156
0470131611C
0470171811C
0470181811A
0470201611C

1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4

1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4

1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4
1/4

1/4
1/4
1/4
1/4
1/4




BT® - BecoBas kateropust 58 kr 0470211611A 1/4
BT - BecoBas kateropusi 62 kr 0470251811b 1/4
BT® - BecoBas kateropus 63 kr 0470261811D 1/4
BT® - BecoBas kateropusi 67 Kr 047030161156 1/4
BT® - BecoBas kateropus 68 kr 0470321611® 1/4
BT® - BecoBas kareropust 73 Kr 0470361811C 1/4
BT® - BecoBas kateropusi 73+ Kr 0470371811C 1/4
BT® - BecoBas kareropusi 74 kr 0470381811A 1/4
BT® - BecoBas kateropus 80 kr 0470411611A 1/4
BT - BecoBas kateropusi 87 Kr 0470451811A 1/4
BT® - BecoBas kateropusi 87+ Kr 0470461811A | 1/4
24.05 | Jlenn oTne3na
5. Crpoxku 21, 22, B Ttabmune mnoapazaena 1. «OOmue cBeAeHHS O CIOPTUBHOM COPEBHOBaHUMW» pasjelia

IX. «<MEXPEI'MOHAJIbHBIE CIIOPTMBHBIE COPEBHOBAHUA - nepBeHcTBa denepanbHbIX OKPYroB, JBYX H 0Oojee

(benepalibHbIX OKPYTOBY» U3JIOKHUTH B CIEIYIONIEH pelaKIuu:

21

VYpansckuii
benepanbHbII
OKpyr

Kypranckas
0011aCTh,
r. Kypran

K3

200

124

60/
60

CornacHo Ha3HAYECHUIO

FOHOIIIH,
JEBYIIKA
(12-14
TIeT)

29.04 | lens npue3aa, KOMUCCUS IO IOIYCKY
FOHOIIH:
BT® — BecoBas kateropust 33 kr 0470031811H 1/4
BT® — BecoBas kareropust 37 Kr 0470041811H 1/4
BT® — BecoBast kareropust 41 xr 0470051811H 1/4
BT® — BecoBas kareropust 45 Kr 047009181110 | 1/4
BT® — Becoast kareropust 49 xr 0470131611C 1/4
BT® — BecoBas kareropust 53 Kr 0470171811C 1/4
30.04 BT® — BecoBast kateropust 57 Kr 0470201611C 1/4
' BT® — BecoBas kareropust 61 kr 047024181110 | 1/4
01-05 BT® — BecoBast kateropust 65 kr 047028181110 | 1/4
' BT® — BecoBas kareropus 65+ kr 047029181110 | 1/4
JIEBYIIIKH:
BT® — BecoBas kareropust 29 kr 0470011811/ 1/4
BT® — BecoBas kareropus 33 Kr 0470031811H 1/4
BT® — BecoBas kareropust 37 Kr 0470041811H 1/4
BT® — BecoBas kareropus 41 kr 0470051811H 1/4
BT® — BecoBas kateropust 44 kr 0470081811/ 1/4
BT® — BecoBas kareropus 47 Kr 04701118111 1/4




BT® — BecoBas kareropus 51 kr 0470151811H 1/4
BT® — BecoBast kareropust 55 Kr 0470191811H 1/4
BT® — BecoBas kareropus 59 kr 0470221811H 1/4
BT® — BecoBas kareropust 59+ kr 0470231811/ 1/4
02.05 | [enb oTbe3na
10.05 | lenn npue3ga, KOMUCCHS IO IOIYCKY
FOHOIIIH:
BT® — BecoBas kareropust 33 Kr 0470031811H 1/4
BT® — BecoBast kareropust 37 Kr 0470041811H 1/4
BT® — BecoBas kareropus 41 kr 0470051811H 1/4
BT® — BecoBast kateropust 45 kr 047009181110 | 1/4
BT® — BecoBas kareropus 49 kr 0470131611C 1/4
BT® — BecoBast kareropust 53 kr 0470171811C 1/4
[enTpanbHbIit % BT® — BecoBas kareropus 57 Kr 0470201611C 1/4
dbenepanbHbIi 5 BT® — BecoBas kareropust 61 kr 047024181110 1/4
OKpyT cE FOHOIIIH, BT® — BecoBas kareropus 65 Kr 047028181110 1/4
99 J 200 | 124 60/ § I ACBYWIKA | 4, e BT® — Be.COBail Kareropus 65+ kr 047029181110 | 1/4
K3 60 o | IoH (12-14 JICBYILIKH:
Koctpomckas § JIeT) BT® — BecoBas kateropust 29 kr 0470011811/ 1/4
00J1acTb, = BT® — BecoBas kareropust 33 Kr 0470031811H 1/4
r. Koctpoma 3 BT® — BecoBas kateropust 37 Kr 0470041811H 1/4
BT® — BecoBas kareropust 41 kr 0470051811H 1/4
BT® — BecoBas kateropust 44 kr 0470081811/ 1/4
BT® — BecoBas kareropust 47 Kr 04701118111 1/4
BT® — Becoast kareropust 51 kr 0470151811H 1/4
BT® — BecoBas kareropust 55 Kr 0470191811H 1/4
BT® — BecoBast kareropust 59 kr 0470221811H 1/4
BT® — BecoBas kareropus 59+ kr 04702318111 1/4
12.05 | Jlean oThe3ma




